
 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _____ Prot.                             Korçë, më 09.04.2025 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Korçë Sh.A (UKRK SH.A.)  

Adresa: Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë 

Tel/Faks  +355 (082) 430 72/  +355 (082) 457 59  

E-mail:            ukko@ukko.al  

Ueb-faqe:        www.ukko.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje sherbimi zhvillimi dhe konfigurime per sistemin e fiskalizmit te 

faturave tatimore elektronike”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF: 35580-01-20-2025 

 

5. Fondi Limit: 1.250.000 (nje milion e dyqind e pesedhjete mije) Leke pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

26.03.2025.  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Nr. 15, datë 1 Prill 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

  

Vlera: 1.186.800 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) Lekë me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:ukko@ukko.al
http://www.ukko.al/


 

Emri: “Tetra PRO” Sh.p.k. 

Adresa: Kompleksi KIKA 2, Rruga “Tish Daija”, kati i dytë, godina Nr.7, njësia Bashkiake Nr.5, 

Tiranë. 

Numri i NUIS-it: M22121029F. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 04.04.2025. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Frosela Filo 


